
 

 

 
 

Agrópolis do INCRA, Bairro Amapá – Marabá – Pará – CEP 68.502-100 
CNPJ Nº 27.927.574/0001-66 / Email: semed@maraba.pa.gov.br  

PREFEITURA DE MARABÁ 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 17.502/2019-PMM 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 112/2019-CPL/PMM 

 

TERMO DE REVOGAÇÃO DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 

  

A Secretária Municipal de Educação de Marabá - PA, no uso de suas 

atribuições legais, em conformidade com o artigo 48, caput, da Lei Federal 8.666/93 e; 

CONSIDERANDO que a Licitação restou fracassada e que se fará necessário 

realizar novas pesquisas de mercado, com vistas a realizar a aquisição do veículo; 

CONSIDERANDO a necessidade de instaurar novo procedimento licitatório, 

com vistas a aquisição do veículo. 

RESOLVE: 

REVOGAR em todos os seus termos, por interesse da administração, o 

Processo Licitatório nº 17.502/2019-PMM, e consequentemente a licitação, autuada na 

modalidade Pregão Presencial nº 112/2019-CPL/PMM, cujo objeto consiste no AQUISIÇÃO 

DE VEÍCULO NOVO, TIPO MINIVAN, CAPACIDADE PARA 07 (SETE) OCUPANTES, 

DESTINADO ÀS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DO COLÉGIO MILITAR RIO TOCANTINS - 

CMRIO. 

 

Marabá - PA, 21 de outubro de 2018 

 
Atenciosamente, 

 
 
 
 
 
 
 

MARILZA DE OLIVEIRA LEITE 
Secretária Municipal de Educação 

 


		2019-10-21T09:51:55-0300
	MARILZA DE OLIVEIRA LEITE:58920951934




